
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                      РІШЕННЯ 

«27» січня 2021                      № 31  

 

Про відібрання малолітнього  

Гергі Михайла Івановича у матері  

Гергі Тетяни Степанівни   

  

Відповідно до пункту 2 статті 170 «Сімейного кодексу України», п. 4 ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 8 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008р. №866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язані з захистом дитини», у зв’язку із загрозою життю та 

здоров’ю малолітньої дитини, виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відібрати  у громадянки Гергі Тетяни Степанівни, 23.11.1986 року народження, яка 

мешкає за адресою: вулиця Північна,15, село Озерне, Ізмаїльський район, Одеська область, 

малолітню дитину Гергі Михайла Івановича, 21.11.2011 року народження. 

2. Влаштувати дитину до центру соціальної психологічної реабілітації дітей служби у 

справах дітей Ізмаїльської районної державної адміністрації. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами  

Саф’янівської сільської ради Суддю Вячеслава Михайловича 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                      Наталія ТОДОРОВА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


